
 4.1

HA
S

4   HAS
NAPOJENÍ OTOPNÝCH TĚLES – CENÍK 2016



 4.2

OBSAH

4.1 Trubky RAUTHERM S a příslušenství k trubkám 4.3

4.2 Násuvné objímky a fitinky 4.5
 Spojky  4.5
 Kolena  4.5
 T-kus a přechody  4.6
 Připojovací garnitury s příslušenstvím 4.7
 Svěrné šroubení na otopná tělesa 4.9
 Rozdělovače s příslušenstvím  4.10
 Skříňky rozdělovače  4.12



 4.3

HA
S

4.1	 Trubky	RAUTHERM	S	/	příslušenství	k	trubkám	RAUTHERM	S

Č. výr. Rozměry mm Objem Hmotnost Vyhotovení Obsah Balení Cena
d s l/m kg/m palety Kč/m

11361401120 17 2,0 0,133 0,103 120 m Kotouč 1800 m 120 m 49,00
11361401240 17 2,0 0,133 0,103 240 m Kotouč 1920 m 240 m 39,00
11361401005 17 2,0 0,133 0,103 5 m Tyč    3600 m 50 m 49,00
11361601120 20 2,0 0,201 0,123 120 m Kotouč 1800 m 120 m 56,00
11361601240 20 2,0 0,201 0,123 240 m Kotouč 1680 m 240 m 56,00
11361601005 20 2,0 0,201 0,123 5 m Tyč    2700 m 50 m 56,00
11367701120 25 2,3 0,327 0,175 120 m Kotouč   960 m 120 m 80,00
11367701005 25 2,3 0,327 0,175 5 m Tyč    1800 m 50 m 80,00
11369001050 32 2,9 0,539 0,280   50 m Kotouč   500 m 50 m 116,00
11369001100 32 2,9 0,539 0,280   100 m Kotouč   800 m 100 m 116,00
11369001005 32 2,9 0,539 0,280 5 m Tyč    1125 m 50 m 116,00
Poznámka: rozdělovače (HLV) je možné připojovat trubkami RAUTHERM S. V oblasti stoupaček a na podepření sklepních rozvodů je možné použít 
REHAU klipová korýtka.
Na	vyžádání	můžeme	dodat	trubky	RAUTHERM	S	17	i	v	kotoučích	po	500	m	a	RAUTHERM	S	20	v	kotoučích	po	300	m	a	500	m.

b a

Č. výr. Pro trubku vnějšího 
průměru mm

Rozměry mm Hmotnost Obsah Vyhotovení Balení Cena

a b kg/m palety Kč/m
11371401050 16/17 24 19 0,061 2500 m Kotouč 50 m 15,60
11371501050 20 28 23 0,097 2000 m Kotouč 50 m 19,40
11371601025 25 34 29 0,140 1250 m Kotouč 25 m 28,30
11371701025 32 42 36 0,220   900 m Kotouč 25 m 36,40
Možno použít i na trubky RAUTHERM S.

Ochranná	trubka
pro ochranu trubek REHAU před kondenzací podle DIN 1988, část 
2 a mechanickou ochranu pro připojovací potrubí otopných těles, 
u kterých nejsou ve smyslu EnEV žádné požadavky na izolaci.
Taktéž ochrana v oblasti napojení na rozdělovače otopných těles stejně 
jako při přechodu přes dilatační spáry 
v potěru podle DIN 18560.
Materiál: polyetylén
Vlastnosti: zhotovení podle DIN 49019,
maximální teplota do +105°C
Barva: černá

Trubka RAUTHERM S
Pro instalaci vytápění.
Materiál: polyetylén vysokotlace zesítěný, odpovídá normě DIN 16892.
Ochranná vrstva proti difuzi kyslíku ve smyslu DIN 4726
Certifikáty: číslo registrace DIN-Certco: 3V226 PE-Xa 
nebo 3V227 PE-Xa.
Barva: červená
Forma dodání: kotoučové svazky v krabicích
       *kotoučový svazek převázán PP páskou
        tyče ve fólii

s

d

d

s



 4.4

Klip	korýtko
Pro podepření resp. přidržení volně kladených trubek RAU-PE-Xa.
Redukuje změny délky působením teploty na trubkách RAU-PE-Xa.
Samonosná montáž bez přídavného upevnění. 
Pro zvětšení rozestupů objímek pro upevnění trubek.
Materiál: pozinkovaná ocel

Č. výr. Pro RAU-PE-Xa-trubky Hmotnost Délka Vyhotovení Balení Cena
kg/m Kč/m

11380331001 16/17 0,260 3 m Tyč 30 m 33,70
11380431001 20 0,326 3 m Tyč 30 m 35,10
11380531001 25 0,460 3 m Tyč 30 m 47,20
11380631001 32 0,560 3 m Tyč 30 m 59,40

Hmoždinka	s hákem
na upevnění univerzálních trubek REHAU RAUTITAN flex 
(také pro izolované) k podlaze.
Materiál: PA

Č. výr. Označení/Rozměr Rozměr Hmotnost Balení Cena             
kg/ks Kč/ks

12573781002 pro 1 trubku 8x100 mm 0,007 100 ks 9,45
12573881002 pro 2 trubky 8x100 mm 0,008 100 ks 15,30

Vodicí	oblouk	pro	rozvody	vytápění,	90°
použitelný pro instalace vytápění s univerzálními trubkami REHAU 
RAUTITAN flex na vytvoření a vedení vodicích oblouků.
Materiál: ocel, povrchově upravená
Poloměr ohybu: 5 x d

Č. výr. Rozměr Poloměr ohybu Hmotnost Balení Cena
kg/ks Kč/ks

12584081002 16/17 5 x d 0,054 10 ks 29,00
12587981002 20 5 x d 0,080 10 ks 39,00
12572491002 25 5 x d 0,140 10 ks 55,00
12611531001 32 D 5 x d 0,360   5 ks 102,00
D Vyhotovení 32 s doplňkovými upínacími objímkami



 4.5

HA
S

4.2	 	Násuvné	objímky	a	fitinky

Č. výr. Označení Rozměry mm Hmotnost Obsah Balení Cena
kartonu            

stejná a z kg/ks Kč/ks
12502771002 17 52 22 0,053 10 ks 10 ks 80,00
12503171002 20 52 22 0,060 10 ks 10 ks 99,00
12591871002 25 65 22 0,090   5 ks   5 ks 140,00
12611231001 32 78 24 0,180 10 ks 10 ks 290,00

redukovaná
12594691002 20-17 57 27 0,061 10 ks 10 ks    98,00
12594591002 25-20 65 28 0,070 10 ks 10 ks    158,00
12611131001 32-25 78 30 0,130 10 ks 10 ks    250,00

Spojka	
Materiál: pozinkovaná mosaz
Určená pouze na trubky RAUTHERM S 
rozměrů 17 x 2,0; 20 x 2,0; 25 x 2,3 a 32 x 2,9

Násuvná	objímka	
pro vytvoření trvale těsného spojení pomocí REHAU spojovací techniky
Materiál: pozinkovaná mosaz
Určená pouze na trubky RAUTHERM S
rozměry 17 x 2,0; 20 x 2,0; 25 x 2,3 a 32 x 2,9

Č. výr. Označení Rozměry mm Hmotnost Balení Cena
h kg/ks Kč/m

12502971002 17 20 0,019   50 ks 17,00
12503071002 20 20 0,020   50 ks 20,00
12591971002 25 27 0,037   50 ks 29,00
11395821001 32 35 0,097   50 ks 69,00

z

a

Koleno	90°
Materiál: mosaz
Určené pouze na trubky RAUTHERM S
rozměrů 17 x 2,0; 20 x 2,0; 25 x 2,3 a 32 x 2,9

Č. výr. Označení Rozměry mm Hmotnost Balení Cena
a z kg/ks Kč/ks

12588971002 17 43 28 0,090 5 ks 121,00
12589071002 20 45 30 0,110 5 ks 142,00
12594491002 25 59 37 0,190 5 ks 246,00
12611031001 32 64 37 0,300 3 ks 410,00

a
z

z

a



 4.6

Přechod	s vnějším	závitem
Přechod REHAU pro instalaci vytápění na závitové napojení s trubkami 
REHAU RAUTHERM S.
Materiál: pozinkovaná mosaz
Vlastnosti: závitové připojení podle normy VOB
(DIN 18380), spojení podle DIN 8076 část 1.

Č. výr. Označení Rozměry mm Hmotnost Obsah Balení Cena
a z kg/ks kartonu Kč/ks

12588171002 17-R 1/2 50 35 0,070 50 ks 10 ks 99,00
12685701001 20-R 1/2 50 35 0,071 50 ks 10 ks 125,00
12588271002 20-R 3/4 52 37 0,100 50 ks 10 ks 125,00
12685801001 25-R 3/4 61 39 0,114 50 ks   5 ks 150,00
12534391002 25-R 1 62 40 0,170 50 ks   5 ks 190,00
12611431001 32-R 1 70 43 0,210 30 ks 10 ks 215,00
12611331001 32-R 1 1/4-L28 72 41 0,210 30 ks 10 ks 240,00
Poznámka: Na vyžádání je možné dodat letovací přechody na měděné trubky.

T-kus	
Materiál: pozinkovaná mosaz
Určené pouze na trubky RAUTHERM S
rozměry 17x2,0; 20x2,0; 25x2,3 a 32x2,9

Č. výr. Označení Rozměry mm Hmotnost Balení Cena
a b c z1 z2 z3 kg/ks Kč/ks

stejná
12502871002   17-17-17                39     43    39     24      28   24 0,110                                                    5 ks         148,00
12588771002   20-20-20                40     45    40     25      30   25 0,130                                                    5 ks         158,00
12535291002   25-25-25                50     59    50     28      37   28 0,220                                                    5 ks         231,00
12610531001   32-32-32                59     64    59     32      37   32           0,360         3 ks 548,00
                     odbočka redukovaná:
12588671002  20-17-20                 39 45 39 24 30 24 0,130 5 ks 174,00
12535691002  25-17-25                 46     51   46      25      36   25 0,180 5 ks 195,00
12535391002  25-20-25                 48 51 48 26 36 26 0,190 5 ks 205,00
12611631001  32-20-32                 54 51 54 27 36 27 0,280 3 ks 394,00
                     odbočka rozšířená:
12685201001  20-25-20 42 53 42 27 31 27 0,180 5 ks 261,00
                     průtok redukovaný:
12685501001 25-25-20 50 59 43 25 33 25 0,190 5 ks 268,00
                     odbočka a průtok redukované:
12588571002  20-17-17 39 45 39 24 30 24 0,110 5 ks 163,00
12535591002 25-20-20 48 51 40 22 33 22 0,280 5 ks 194,00

z1 z3

a c

b

z2

z

a



 4.7

HA
S

Č. výr. pro trubku Délka rovného Hmotnost Balení Cena             
RAUTHERM S (PE-Xa) ramene garnitury kg/ks Kč/ks

12607001002 17   250 mm 0,137 10 ks 205,00
12607201002 20   250 mm 0,139 10 ks 231,00

Kolenové	připojovací	garnitury	k	otopným	tělesům	
na	trubky	RAUTHERM	S
Materiál: trubka – nerez 15 x 1 mm podle DIN 2463, připojovací 
tvarovka – nerez podle DIN 17440
Způsob balení: v kartonu

Na připojení k jednomu otopnému tělesu jsou potřeba dvě kolenové připojovací garnitury.
Při používaní kolenových připojovacích garnitur z nerezu ve spojení se svěrným šroubením s měkkým těsněním je nutné v každém případě rozšířit kolenové 
připojovací garnitury REHAU expandérem QC pro měděné a nerezové trubky (katalogové číslo 12166941001). Taktéž doporučujeme z optického hlediska 
kolenové připojovací garnitury fixovat upevňovacím třmenem (katalogové číslo 12404571001).

Č. výr. Označení Hmotnost Balení Cena             
kg/ks Kč/ks

12404571002 Upevňovací třmen 0,100 10 ks 81,00

Upevňovací	třmen
použitelný pro instalace vytápění pro správné upevnění kolenových 
připojovacích garnitur REHAU k surové podlaze.
Středová vzdálenost osy: 50 mm, se zvukotěsnou izolací, 
hmoždinka 10 mm, pozinkovaný šroub na klíč SW 13 a podložka
Materiál: pozinkovaný ocelový plech/PA

Dvojitá	průchodka	
na zakrytí připojovacích trubek otopného tělesa, které vycházejí 
z podlahy nebo ze stěny, dva díly.
Střední vzdálenost osy: 50 mm
Materiál: ABS
Barva: bílá RAL 9010

Č. výr. Rozměr pro připoj. trubku Hmotnost Balení Cena             
kg/ks Kč/ks

12686741001 15 mm nerez / měď 0,003 50 ks 18,00
12407771001 16/20 mm RAUTITAN stabil 0,003 50 ks 17,50



 4.8

Sada	kolenových	připojovacích	garnitur	z	CuMs	
k	otopným	tělesům,	s	upevňovacím	třmenem
Materiál: trubka – měď 15 x 1 mm podle DIN 1754,  
           připojovací tvarovka – poniklovaná mosaz
Způsob balení: 10 ks připojovacích garnitur
                       a 5 upevňovacích třmenů v kartonu;
Sada se skládá ze 2 připojovacích garnitur a 1 upevňovacího třmenu

Č. výr. pro trubku Délka rovného Hmotnost Balení Cena             
RAUTHERM S (PE-Xa) ramena Cu trubky kg/ks Kč/ks

12405271001 17 250 mm 0,382 5 ks 418,00

Na připojení k jednomu otopnému tělesu jsou potřeba dvě kolenové připojovací garnitury.
Při používaní kolenových připojovacích garnitur se svěrným šroubením s měkkým těsněním je třeba v každém případě kolenové připojovací garnitury rozšířit 
REHAU expandérem QC pro měděné a nerezové trubky (katalogové číslo 12166941001).

Č. výr. pro trubku Délka rovného Hmotnost Balení Cena
RAUTHERM S (PE-Xa) ramena Cu trubky kg/ks Kč/ks

12607601002 20 250 mm 0,214 10 ks 357,00

T-připojovací	garnitura	k	otopným	tělesům	
na	trubky	RAUTHERM	S
Materiál: trubka – nerez 15 x 1 mm podle DIN 2463, připojovací 
             tvarovka – nerez podle DIN 17440
Způsob balení: v kartonu

Na připojení k jednomu otopnému tělesu jsou potřeba dvě T-připojovací garnitury.
Při používaní T-připojovacích garnitur se svěrným šroubením s měkkým těsněním je třeba v každém případě T-připojovací garnitury rozšířit REHAU expandérem QC 
 pro měděné a nerezové trubky (katalogové číslo 12166941001).

Č. výr. Označení Hmotnost Balení Cena              
kg/ks Kč/ks

12166941001 Expandér 15x1,0 0,170 1 ks  1 120,00
Montážní nářadí pro REHAU násuvnou objímku, příslušenství a náhradní díly najdete v kapitole Montážní nářadí RAUTOOL kap. 8

Expandér	systém	Quick	Change	(QC)	pro	měděné	a nerezové	trubky		
použitelné pro instalace vytápění na rozšiřování připojovacích garnitur 
REHAU z mědi (CuMs) a nerezu 15x1 mm při spojení s REHAU 
svěrným šroubením s měkkým těsněním 
Materiál: ocel 
Pro systém QC 



 4.9

HA
S

Svěrné	šroubové	spoje	k otopným	tělesům	/	uzavírací	šroubení

Č. výr. Rozměr SW Provedení Hmotnost Balení Cena                          
kg/ks Kč/ks

12407271001 G 1/2xG3/4 30 přímé 0,348 1 ks 430,00
12407371001 G 1/2xG3/4 30 rohové 0,472 1 ks 430,00
V každém případě je potřeba dodržovat pokyny pro připojovací garnitury uvedené na stranách 4.7 a 4.8
 SW = velikost klíče

Uzavírací	šroubení	pro	otopné	těleso
použitelný pro instalaci vytápění na uzavírání a vytvoření spojení 
mezi otopnými tělesy s vnitřními ventily (vnitřní závit 1/2“) a REHAU 
připojovacími systémy pro otopná tělesa.
Materiál: mosaz podle ČSN EN 12164, ČSN EN 12165, ČSN EN 12168
Povrch: niklovaná mosaz
Balení obsahuje: uzavírací těsnění a převlečnou maticí G 3/4
2 připojovací spoje G 3/4 x G 1/2

Pozor:	Svěrné	šroubení	se	objednává	samostatně!

Č. výr. Rozměr Hmotnost Balení Cena                          
kg/ks Kč/ks

12407111001 G1/2xG3/4 Inbus 12 0,098 1 ks 86,40

Č. výr. Rozměr SW Hmotnost Balení Cena                          
kg/ks Kč/ks

12406011003 G 3/4-15 30 0,093 10 ks 67,50
V každém případě je potřeba dodržovat pokyny pro připojovací garnitury uvedené na stranách 4.7 a 4.8
SW = velikost klíče

Sada	připojovacího	šroubení	G	3/4-15
použitelná pro instalace vytápění, svěrné šroubové spoje s měkkým 
těsněním jako spojení mezi otopným tělesem s vnitřním ventilem resp. 
uzavíracím šroubením nebo REHAU svěrným šroubením (vždy s euro-
konus G 3/4) a REHAU připojovacími garniturami k otopným tělesům 
z nerezové nebo měděné trubky 15x1,0 mm.
Materiál: mosaz podle ČSN EN 12164, ČSN EN 12165, ČSN EN 
12168
Povrch: niklovaná mosaz

Sada	přechodových	kusů	G1/2xG3/4
použitelná pro instalace vytápění, na připojení otopných těles  
resp. ventilů s vnitřním závitem 1/2“ a svěrného šroubení.
Zhotovení: REHAU eurokonus G 3/4 na G 1/2 samo těsnící,  
s O-kroužkem 
Povrch: mosaz
Materiál: mosaz podle ČSN EN 12164, ČSN EN 12165,  
ČSN EN 12168
1 balení odpovídá 2 kusům



 4.10

Rozdělovače/příslušenství

Č. výr. Označení Rozm.  mm Topné okruhy Hmotnost Balení Cena                          
a b c kg/ks Kč/ks

11102021001 HLV   2 158 210 55   2 Top.okruhy 2,200 1 ks 2 106,00
11102041001 HLV   3 208 210 55   3 Top.okruhy 2,500 1 ks 2 322,00
11102061001 HLV   4 258 210 55   4 Top.okruhy 2,800 1 ks 2 538,00
11102071001 HLV   5 308 210 55   5 Top.okruhy 3,100 1 ks 2 727,00
11102081001 HLV   6 358 210 55   6 Top.okruhy 3,400 1 ks 2 943,00
11102091001 HLV   7 408 210 55   7 Top.okruhy 3,800 1 ks 3 024,00
11102121001 HLV   8 458 210 55   8 Top.okruhy 4,100 1 ks 3 375,00
11102141001 HLV   9 508 210 55   9 Top.okruhy 4,600 1 ks 3 591,00
11102161001 HLV 10 558 210 55 10 Top.okruhy 4,900 1 ks 3 780,00
11102171001 HLV 11 608 210 55 11 Top.okruhy 5,100 1 ks 3 996,00
11102181001 HLV 12 658 210 55 12 Top.okruhy 5,500 1 ks 4 212,00

Rozdělovač	HLV	nerez
použitelný pro instalace vytápění pro rozvody otopných těles.
Materiál: nerezová ocel
Balení obsahuje:
rozdělovací blok přívodního a vratného potrubí, pro střídavé připojení,
venkovní závit G1 těsnící naplocho, integrovaný odvzdušňovací ventil,
koncová zátka G1 s těsněním, montované na zvukově izolovaných, 
pozinkovaných konzolách REHAU 
eurokonus G3/4 pro napojení REHAU svěrného šroubení.

37

62

b

a

c

86

REHAU	svěrné	šroubení
na připojení trubek RAUTHERM S k REHAU rozdělovači a rozdělovači 
s průtokoměrem.
Vlastnosti: rozebiratelné spojení podle VOB (DIN 18380), spojení 
podle DIN 8076 část 1.
Připojení pro trubky RAUTHERM S 17x2,0 nebo 20x2,0; 
skládá se  z opěrného pouzdra, upínacího kroužku a převlečné matice.

Č. výr. Pro RAUTHERM S Hmotnost Balení Cena
(PE-Xa)-trubku kg/ks Kč/ks

12506071002 17 x 2,0 0,065 10 ks 107,00
12506171002 20 x 2,0 0,070 10 ks 107,00



 4.11

HA
S

Připojovací	set	měřiče	množství	tepla
Připojení G1.
Šroubový spoj s plochým těsněním;
určený pro měřiče tepla se stavební délkou 110 mm a 130 mm.
Připojení pro ponorné čidlo v kulových kohoutech.
Forma dodání: baleno v krabici.

Č. výr. Označení Hmotnost Balení Cena                          
kg/ks Kč/ks          

12197571001 Připojovací set měřiče tepla - rohové provedení 2,576 1 ks 3 029,00
12197581001 Připojovací set měřiče tepla - přímé provedení 2,020 1 ks 2 845,00

Sada	kulových	kohoutů	G1
pro mosazný rozdělovač HKV-D
Materiál: poniklovaná mosaz
skládá se z:
 - kulový kohout G1 červený s převlečnou maticí a těsněním
 - kulový kohout G1 modrý s převlečnou maticí a těsněním

Pro venkovní závit G1

Č. výr. Rozměr SW Hmotnost Balení Cena             
kg/ks Kč/ks          

12081221001 G1 27 0,630 1 ks 945,00
SW = velikost klíče



 4.12

Skříně	rozdělovače

Tabulka	pro	výběr	skříňky	rozdělovače	
Postup:
1. Vyberte požadovaný počet okruhů na rozdělovači
2. Vyberte požadovanou variantu (pod omítku nebo na omítku)

3.  Vyberte požadované vybavení	rozdělovače  
(s nebo bez připojovacího setu měřiče tepla)

4. Vyberte odpovídající typ skříňky

Počet okruhů
na	rozdělovači

Varianta	pod	omítku Varianta	na omítku

bez	připoj.	setu s	připoj.	setem bez	připoj.	setu s	připoj.	setem
2 UP 550 UP 550 AP 605 AP 605
3 UP 550 UP 750 AP 605 AP 805
4 UP 550 UP 750 AP 605 AP 805
5 UP 550 UP 750 AP 605 AP 805
6 UP 750 UP 950 AP 805 AP 805
7 UP 750 UP 950 AP 805 AP 1005
8 UP 750 UP 950 AP 805 AP 1005
9 UP 950 UP 950 AP 1005 AP 1005

10 UP 950 UP 1150 AP 1005 AP 1005
11 UP 950 UP 1150 AP 1005 AP 1205
12 UP 950 UP 1150 AP 1005 AP 1205

Skříňka	rozdělovače	pro	montáž	pod	omítku
Materiál: ocelový plech
Barva: prášková bílá RAL 9010
Rehau skříňka rozdělovače pro montáž do stěny obsahuje:
- tělo skříňky včetně dvířek
- univerzální uchycení rozdělovače, výškově i šířkově nastavitelné
- rámeček skříňky
- výškově nastavitelná montážní konzole
Forma dodání: zabaleno v kartonu

Č. výr. Označení Počet vývodů 
na rozdělovači

  Rozměr v mm Hmotnost Balení Cena             
             

  (šířka x výška x hloubka) kg/ks Kč/ks          
13454001001 UP 450 2-3   450 x 715-895 x 110-150 10,900 1 ks 1 980,00
13454101001 UP 550 2-5   550 x 715-895 x 110-150 12,400 1 ks 2 110,00
13454201001 UP 750 6-8   750 x 715-895 x 110-150 16,000 1 ks 2 290,00
13454301001 UP 950 9-12   950 x 715-895 x 110-150 18,900 1 ks 2 610,00
13454401001 UP 1150 1 150 x 715-895 x 110-150 21,700 1 ks 3 000,00
13454501001 UP 1300 1 300 x 715-895 x 110-150 23,000 1 ks 3 510,00
*) Pouze pro rozdělovač bez mísící sady, regulační stanice TRS-V a měřiče tepla. Tabulka pro výběr skříně rozdělovače viz výše.

Skříňka	rozdělovače	pro	montáž	na omítku	
Materiál: ocelový plech
Barva: prášková bílá RAL 9010
Rehau skříňka rozdělovače pro montáž na omítku obsahuje:
- tělo skříňky včetně dvířek
- univerzální uchycení rozdělovače, výškově i šířkově nastavitelné
Forma dodání: zabaleno v kartonu

Č. výr. Označení Počet vývodů 
na rozdělovači *)

Rozměr v mm Hmotnost Balení Cena             
             

(šířka x výška x hloubka) kg/ks Kč/ks          
13474001001 AP 500 2-3   500 x 730 x 130   9,500 1 ks 1 790,00
13474101001 AP 605 2-5   605 x 730 x 130 11,600 1 ks 1 900,00
13474201001 AP 805 6-8   805 x 730 x 130 14,200 1 ks 2 100,00
13474301001 AP 1005 9-12 1 005 x 730 x 130 17,600 1 ks 2 350,00
13474401001 AP 1205 1 205 x 730 x 130 20,700 1 ks 2 840,00
13474501001 AP 1353 1 353 x 730 x 130 22,000 1 ks 3 210,00
*) Pouze pro rozdělovač bez mísící sady, regulační stanice TRS-V a měřiče tepla. Tabulka pro výběr skříně rozdělovače viz výše.



Kontaktujte naše obchodní a technické zástupce ve vašem regionu.

Region Praha:
Luděk Pilát, mobil: 602 286 130, ludek.pilat@rehau.com

Region Západní a Severní Čechy:
Jan Vokáč, mobil: 602 201 999, jan.vokac@rehau.com
  
Region Severní a Východní Čechy:
Luděk Pilát, mobil: 602 286 130, ludek.pilat@rehau.com

Region Jižní Čechy:
Stanislav Růžička, mobil: 602 226 874, stanislav.ruzicka@rehau.com
  
Region Severní Morava:
Aleš Havelka, mobil: 602 255 931, ales.havelka@rehau.com
  
Region Jižní Morava:
Jaromír Flössler, mobil: 602 216 395, jaromir.flossler@rehau.com

© REHAU AG + Co 
Rheniumhaus 
95111 Rehau

 Technické změny vyhrazeny 
850310 CZ  04.2016

Dokument je chráněn autorským právem. Zůstávají vyhrazena z něj plynoucí práva, zvláště právo 
na překlad, dotisk, odběr vyobrazení, vysílání, kopírování fotomechanickým nebo podobným 
způsobem a ukládání na zařízení pro zpracování dat.

Pokud je plánován jiný způsob použití, než je popsáno v aktuálně platné technické informaci, 
musí jej uživatel konzultovat se společností REHAU a vyžádat si před použitím výslovný písemný 
souhlas společnosti REHAU. Bez tohoto souhlasu nese veškerou odpovědnost za toto použití 
výhradně příslušný uživatel. Aplikace, použití, a zpracování produktů je v tomto případě mimo 
možnost naší kontroly. Pokud by přesto připadala garance v úvahu, pak se omezuje pro 
veškeré škody na hodnotu námi dodaného a vámi instalovaného zboží. Nároky vyplývající 
z daného prohlášení o záruce zanikají, jakmile bylo zboží použito k účelům, které nejsou  
v technické informaci popsány.

Rehau, s.r.o., Obchodní 117, 251 70 Čestlice, Tel.: +420 272 190 111, gt.cz@rehau.com 
www.rehau.cz


